

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Metabolická ambulance - Budova 15, KNTB
Objekt:
D1.1 - Stavebně konstrukční část
Soupis:
B01 - Bourací práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3. 2. 2025

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Poznámka:
Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě URS. Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože apod.). Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Cena bez DPH		340 170,51	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	340 170,51	21,00%	71 435,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 411 606,32	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Metabolická ambulance - Budova 15, KNTB
Objekt: D1.1 - Stavebně konstrukční část
Soupis: **B01 - Bourací práce**

Místo: Datum: 3. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	340 170,51
HSV - Práce a dodávky HSV	290 832,63
1 - Zemní práce	40 479,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	128 572,02
96 - Bourání konstrukcí	22 983,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	9 500,00
997 - Přesun sutě	89 298,14
PSV - Práce a dodávky PSV	49 337,88
763 - Konstrukce suché výstavby	30 530,00
776 - Podlahy povlakové	8 736,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 071,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Metabolická ambulance - Budova 15, KNTB

Objekt: D1.1 - Stavebně konstrukční část

Soupis: B01 - Bourací práce

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 3. 2. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 340 170,51

D HSV Práce a dodávky HSV 290 832,63

D 1 Zemní práce 40 479,47

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	16,000	340,00	5 440,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
2	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	15,363	800,00	12 290,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost C1					
	VV		5,93*1,885		11,178			
	VV		Stavební podrobnost C2					
	VV		2,22*1,885		4,185			
	VV		Součet		15,363			
3	K	113107136	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	11,178	990,00	11 066,22	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost C1					
	VV		5,93*1,885		11,178			
	VV		Součet		11,178			
4	K	113107143	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	4,185	850,00	3 557,25	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost C2					
	VV		2,22*1,885		4,185			
	VV		Součet		4,185			
5	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	5,476	600,00	3 285,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		14,8*0,37		5,476			
	VV		Součet		5,476			
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	22,000	220,00	4 840,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		22		22,000			
	VV		Součet		22,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 128 572,02

7	K	962031011	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	67,507	190,00	12 826,33	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		D.1.1.2.2-01					
	VV		1NP					
	VV		"pohotovostní pokoj, sprcha, WC / stávající místnostost"		18,300			
	VV		(5,75+0,25)*3,05					
	VV		"sprcha, WC / pohot.pokoj, předsíň" (1,6+ 1,6+0,7+1,95)*3,05-0,6*2		16,643			
	VV		"sprcha" (0,9)*3,05		2,745			
	VV		"sprcha / WC" (1)*3,05-0,6*2		1,850			
	VV		"pohot. pokoj / předsíň" (1,45)*3,05-0,8*2		2,823			
	VV		"předsíň" (1,05+0,55)*3,05		4,880			
	VV		"sklad, sklad, č.m. / sklad" (4,15+1,275+1,275+1,125)*3,05-0,6*2*3		20,266			
	VV		Součet		67,507			
8	K	962031013	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm	m2	32,406	260,00	8 425,56	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		D.1.1.2.2-01					
	VV		1NP					
	VV		"pohot.pokoj, předsíň / sklad, sklad, sklad, č.m." 5,525*3,05		16,851			
	VV		"sklad / sklad" (4,75+0,35)*3,05		15,555			
	VV		Součet		32,406			
9	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,834	6 500,00	11 921,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		D.1.1.2.2-01					
	VV		1NP					
	VV		"Č.M." (1,65*0,175+1,125*0,2)*3,05		1,567			
	VV		"SKLAD" (0,35*0,25)*3,05		0,267			
	VV		Součet		1,834			
10	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	15,000	400,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		drobné bourací práce					
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		15		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		15,000			
11	K	977211121	Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm	m	10,300	800,00	8 240,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		"WC / CHODBA" 0,8+2*2,05		4,900			
	VV		"WC" (1)+2*(3-2)		3,000			
	VV		"rozšíření niky pro nový rozvaděč" 0,7+1,7		2,400			
	VV		Součet		10,300			
12	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"WC" (1)*(3-2)		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,830	350,00	990,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		"WC / CHODBA" 0,8*2,05		1,640			
	VV		"rozšíření niky pro nový rozvaděč" 0,7*1,7		1,190			
	VV		Součet		2,830			
14	K	977211123	Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl přes 350 do 420 mm	m	6,000	1 900,00	11 400,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		"SKLAD / EXTERIE" 1,65+2*2,175		6,000			
	VV		Součet		6,000			
15	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,256	2 900,00	3 642,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		"SKLAD / EXTERIE" 1,65*2,175*0,35		1,256			
	VV		Součet		1,256			
16	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	15,990	900,00	14 391,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		(0,9*2,05)*4		7,380			
	VV		(0,7*2,05)*6		8,610			
	VV		Součet		15,990			
17	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	84,686	250,00	21 171,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		"SPRCHA, WC" 11*2-0,6*2		20,800			
	VV		"SKLAD" (0,25+1,375+0,25)*1,5		2,813			
	VV		"SKLAD" 4,55*1,95-0,6*2		7,673			
	VV		"Č.M." 4,4*2-0,6*2		7,600			
	VV		"SKLAD" 15,2*2-0,8*2		28,800			
	VV		"SKLAD" 9,1*2-0,6*2		17,000			
	VV		Součet		84,686			
18	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	33,725	125,00	4 215,63	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost B1					
	VV		"pohotovostní pokoj" 12,25-0,8		11,450			
	VV		"předsíň" 8,5-0,8*2-0,6		6,300			
	VV		"sklad" (17,2-1,375)-0,6*3-0,8*2		12,425			
	VV		"Sklad" 4,15-0,6		3,550			
	VV		Součet		33,725			
19	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	6,030	250,00	1 507,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost B2					
	VV		"Sprcha, WC" 2,58+0,9		3,480			
	VV		"Sklad" 1,34		1,340			
	VV		"Č.M." 1,21		1,210			
	VV		Součet		6,030			
20	K	966081135	Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny malých ploch jednotlivě přes 2,0 do 4,0 m2	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		"exterie / Sklad" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	4,014	2 900,00	11 640,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		"bourání stávající zídky" (10,035*0,4*1)		4,014			
	VV		Součet		4,014			
22	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	4,000	2 800,00	11 200,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		"bourání stávající zídky" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D 96			Bourání konstrukcí				22 983,00	
23	K	952902141	Čištění budov drhnutí drsných podlah s chemickými prostředky	m2	48,900	85,00	4 156,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost A					
	VV		"Sklad" 5,22		5,220			
	VV		Mezisoučet		5,220			
	VV		Stavební podrobnost B1					
	VV		"pohotovostní pokoj" 7,59		7,590			
	VV		"předsíň" 3,67		3,670			
	VV		"sklad" 11,74		11,740			
	VV		"Sklad" 1,14		1,140			
	VV		"Sklad" 13,51		13,510			
	VV		Mezisoučet		37,650			
	VV		Stavební podrobnost B2					
	VV		"Sprcha, WC" 2,58+0,9		3,480			
	VV		"Sklad" 1,34		1,340			
	VV		"Č.M." 1,21		1,210			
	VV		Mezisoučet		6,030			
	VV		Součet		48,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	48,900	260,00	12 714,00	CS ÚRS 2025 01
25	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	48,900	125,00	6 112,50	CS ÚRS 2025 01
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	9 500,00				
26	K	97_X770	Zřízení otvoru do podlahy do tl. 500 mm, pr. 150mm, vč. kompletního zapravení	soubor	3,000	1 500,00	4 500,00	
	VV		D.1.1.2.1-02					
	VV		"Prostup pro chlazení" 1		1,000			
	VV		"Prostup pro kanalizaci" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
27	K	97_X771	Zřízení otvoru do podlahy do tl. 500 mm, 100x350mm, vč. kompletního zapravení	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		D.1.1.2.1-02					
	VV		"Prostup pro vodovod" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	K	97_X785	Zřízení otvoru do zdiva tl. 450mm, pr. 150mm, vč. kompletního zapravení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		D.1.1.2.1-02					
	VV		"prostup pro chlazení" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 997			Přesun sutě	89 298,14				
29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	64,013	350,00	22 404,55	CS ÚRS 2025 01
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	64,013	125,00	8 001,63	CS ÚRS 2025 01
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	640,130	22,00	14 082,86	CS ÚRS 2025 01
	VV		64,013*10 'Přepočtené koeficientem množství		640,130			
32	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	64,013	700,00	44 809,10	CS ÚRS 2025 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	49 337,88				
D 763			Konstrukce suché výstavby	30 530,00				
33	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	15,265	1 650,00	25 187,25	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		"chodba" (1,19+2,625+1,19)*3,05		15,265			
	VV		Součet		15,265			
34	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	15,265	350,00	5 342,75	CS ÚRS 2025 01
D 776			Podlahy povlakové	8 736,60				
35	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	8,500	120,00	1 020,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost A					
	VV		"Sklad" 9,1-0,6		8,500			
	VV		Součet		8,500			
36	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	42,870	180,00	7 716,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		Stavební podrobnost A					
	VV		"Sklad" 5,22		5,220			
	VV		Mezisoučet		5,220			
	VV		Stavební podrobnost B1					
	VV		"pohotovostní pokoj" 7,59		7,590			
	VV		"předsíň" 3,67		3,670			
	VV		"sklad" 11,74		11,740			
	VV		"Sklad" 1,14		1,140			
	VV		"Sklad" 13,51		13,510			
	VV		Mezisoučet		37,650			
	VV		Součet		42,870			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	10 071,28				
37	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	150,496	55,00	8 277,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		"Sklad" 9,1*3,05-0,6*2		26,555			
	VV		"pohotovostní pokoj" 12,25*3,05-0,8*2		35,763			
	VV		"předsíň" 8,5*3,05-0,8*2*2-0,6*2		21,525			
	VV		"Sklad" 4,15*3,05-0,6*2		11,458			
	VV		"SPRCHA, WC" 11*(3,05-2)		11,550			
	VV		"SKLAD" 4,55*(3,05-1,95)		5,005			
	VV		"Č.M." 4,4*(3,05-2)		4,620			
	VV		"SKLAD" 15,2*(3,05-2)		15,960			
	VV		"sklad" 17,2*(3,05-2)		18,060			
	VV		Součet		150,496			
38	K	7841311X1	Odstranění omyvatelného nátěru v místnostech v do 3,80 m	m2	27,600	65,00	1 794,00	
	VV		D.1.1.2.9-01					
	VV		"sklad" 17,2*2-0,6*2*3-0,8*2*2		27,600			
	VV		Součet		27,600			